
UCHWAŁA NR 90/4197/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej uczniów projektu pt. „Zawodowe Talenty Kujaw i Pomorza” 
na rok szkolny 2025/2026 

Na podstawie § 5 ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół 
prowadzących kształcenie zawodowe w ramach projektu „Zawodowe Talenty Kujaw i Pomorza”, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr LX/841/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
w sprawie Regulaminu przyznawania stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół prowadzących 
kształcenie zawodowe w ramach projektu „Zawodowe Talenty Kujaw i Pomorza” (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 5329), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się listę rankingową uczniów na rok szkolny 2025/2026 w projekcie „Zawodowe Talenty 
Kujaw i Pomorza” realizowanym w ramach Działania FEKP.08.18 Stypendia dla uczniów programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027, stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 90/4197/26 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

Lista rankingowa uczniów na rok szkolny 2025/2026 w ramach projektu "Zawodowe Talenty Kujaw 
i Pomorza" 

I. Uczniowie techników 

Pozycja 
rankingowa 

Sygnatura 
wniosku Imię ucznia Nazwisko ucznia Stypendium 

1 58213262 Weronika Grochalska TAK 
2 23676311 Nina Sobolewska TAK 
3 75123782 Oliwier Lis TAK 
4 71782714 Natalia Detmer TAK 
5 38797632 Oliwia Kuczyńska TAK 
6 33763813 Roksana Jarczewska TAK 
7 13354957 Barbara Sikora TAK 
8 12429742 Adam Zaradzki TAK 
9 34777677 Łukasz Magdziarz TAK 

10 22127392 Aleksandra Wiktorowicz TAK 
11 34957484 Adam Żbikowski TAK 
12 48992274 Nikodem Podraza TAK 
13 44812763 Olga Ziemer TAK 
14 63668217 Karina Wróblewska TAK 
15 22658143 Alicja Dykowska TAK 
16 92738335 Paweł Cisoń TAK 
17 25635363 Agata Wolak TAK 
18 12977789 Adam Jeka TAK 
19 74434928 Oliwia Studzińska TAK 
20 28698722 Kacper Nowak TAK 
21 35824425 Julian Dąbrowski TAK 
22 43448224 Szymon Sieklicki TAK 
23 74223117 Dominika Rudzinska TAK 
24 45933927 Marek Głowacki TAK 
25 51562125 Krystian Kamiński TAK 
26 62121779 Grzegorz Trzeciakiewicz TAK 
27 87985774 Zuzanna Radecka TAK 
28 94451683 Patryk Pietrzyk TAK 
29 19961691 Szymon Rychcik TAK 
30 52137367 Hubert Olszewski TAK 
31 17426381 Jakub Piliński TAK 
32 54681223 Michał Weihs TAK 
33 16936793 Mateusz Szczęsny TAK 
34 68396767 Filip Słowiński TAK 
35 74648167 Julia Ciechacka TAK 
36 61486992 Szymon Zwolenkiewicz TAK 
37 44922474 Artur Skucha TAK 
38 94614941 Tomasz Szczechowicz TAK 
39 84431698 Agata Nowicka TAK 
40 45857137 Krzysztof Halbetzki TAK 
41 29366727 Jakub Rode TAK 
42 12612677 Piotr Ritter TAK 
43 19939786 Julia Kowalkowska TAK 
44 59518624 Kacper Buczyński TAK 

Uchwalony Strona 2



45 83932119 Amelia Buczyńska TAK 
46 82718656 Stanisław Pinkowski TAK 
47 99691832 Igor Kanarkiewicz TAK 
48 72398749 Anastasiia Yakovleva TAK 
49 53563229 Wiktoria Wienconek TAK 
50 17821868 Nataniel Migocki TAK 
51 23796934 Amelia Zielińska TAK 
52 65389651 Julia Sala TAK 
53 94337211 Alan Gapiński TAK 
54 26294852 Konrad Stępiński TAK 
55 86932544 Wiktoria Rożek TAK 
56 41344686 Zuzanna Lichnerowicz TAK 
57 61785158 Mateusz Skrzypiec TAK 
58 72689361 Jakub Ciżmowski TAK 
59 85832246 Andrzej Kłos TAK 
60 57121552 Mateusz Bejgrowicz TAK 
61 89282731 Adam Boiński TAK 
62 97865765 Daria Pater TAK 
63 16719896 Natalia Bednarek TAK 
64 57223899 Agata Antkowiak TAK 
65 97562637 Małgorzata Socha TAK 
66 38217746 Filip Czerwiński TAK 
67 33118325 Szymon Lesiczka TAK 
68 51141681 Mikołaj Kryszak TAK 
69 72581631 Witold Czerniak TAK 
70 17197317 Antoni Jankowski TAK 
71 46145373 Zuzanna Bielicka TAK 
72 46593572 Oskar Daszkowski TAK 
73 14255414 Mikołaj Bejrowski TAK 
74 82899795 Amelia Leśna TAK 
75 52464988 Jędrzej Pisarek TAK 
76 23361787 Oliwia Orłowska TAK 
77 87591442 Bartosz Marczak TAK 
78 25265839 Weronika Witulska TAK 
79 42726437 Maciej Grązka TAK 
80 22356577 Patrycja Tymosiak TAK 
81 96899751 Maja Skrzypczak TAK 
82 35678631 Szymon Cyl TAK 
83 25812616 Oliwia Wiśniewska TAK 
84 64111466 Jagoda Sikorska TAK 
85 31647739 Seweryn Kańczewski TAK 
86 78432785 Amelia Iwańska TAK 
87 19127721 Martyna Podkowska TAK 
88 48966938 Arkadiusz Sikorski TAK 
89 65256318 Mateusz Myślinski TAK 
90 72424163 Adrian Krygier TAK 
91 15272428 Tomasz Kabat TAK 
92 72326893 Marcin Jabłoński TAK 
93 62468878 Błażej Kabaciński TAK 
94 99896823 Julia Stajszczak TAK 
95 98747342 Kamila Stajniak TAK 
96 44993547 Sebastian Wilk TAK 
97 59626164 Nicola Kubska TAK 
98 26343926 Patrycja Matuszak TAK 
99 96778325 Julia Górecka TAK 

100 12631715 Monika Jurkiewicz TAK 
101 92299427 Michalina Siwek TAK 

Uchwalony Strona 3



102 87832255 Franciszek Matusiak TAK 
103 13813828 Natalia Dembska TAK 
104 38393473 Karolina Bartz TAK 
105 12361448 Anna Wyrwińska TAK 
106 73831577 Kacper Sobieralski TAK 
107 78396737 Zofia Adamska TAK 
108 15397935 Izabela Waszak TAK 
109 49337249 Dagmara Świerad TAK 
110 88811365 Patrycja Dorsz TAK 
111 87683615 Karol Walczak TAK 
112 79527955 Jakub Sinacki TAK 
113 38233174 Nikola Gizela TAK 
114 61853974 Karol Kędzia TAK 
115 62118213 Natan Rosiak TAK 
116 68272445 Krzysztof Grzegórski TAK 
117 74247851 Marta Błaszczyk TAK 
118 51763823 Wiktor Muśnicki TAK 
119 79917977 Karol Kalinowski TAK 
120 41882574 Adrian Zaborowski TAK 
121 12823266 Jakub Pacholczyk TAK 
122 98396314 Martyna Myszka TAK 
123 61451969 Martyna Banach TAK 
124 85311231 Julia Osojca TAK 
125 93288998 Jakub Grądek TAK 
126 16264448 Wiktoria Bereza TAK 
127 96273225 Matylda Walińska TAK 
128 76855679 Szymon Schalau TAK 
129 85149878 Julia Owsianikow TAK 
130 73436687 Paweł Szczechowicz TAK 
131 42337945 Julia Wiesławska TAK 
132 71284524 Anna Pietrzak TAK 
133 69682967 Weronika Pietrzak TAK 
134 48782392 Zofia Gaca TAK 
135 81341364 Zuzanna Czupryńska TAK 
136 56915453 Szymon Bojarski TAK 
137 53986275 Zuzanna Tomella TAK 
138 69189624 Piotr Woliński TAK 
139 44564423 Aleksandra Wojdyło TAK 
140 99467678 Monika Marchlik TAK 
141 87999631 Bartosz Augustyn TAK 
142 53137677 Dorian Cybulski TAK 
143 57171614 Bartosz Erdmann TAK 
144 84473453 Gracjan Gajda TAK 
145 61175418 Justyna Konwerska TAK 
146 33681289 Szymon Jagielski TAK 
147 39139964 Gerard Banek TAK 
148 25258531 Adrian Różański TAK 
149 57831475 Rafał Filipczak TAK 
150 38296868 Piotr Rembiałkowski TAK 
151 69513534 Michalina Górecka TAK 
152 55642916 Hubert Sondej TAK 
153 44181685 Alicja Kaźmierczak TAK 
154 54857931 Antonina Górska TAK 
155 42515994 Daria Błaszczyk TAK 
156 56298526 Tomasz Zasada TAK 
157 74645317 Natalia Wróblewska TAK 
158 62145113 Zuzanna Lewandowska TAK 

Uchwalony Strona 4



159 56116374 Oliwia Stawarz TAK 
160 12414984 Dawid Pawłowski TAK 
161 52626868 Filip Furgalski TAK 
162 94938719 Marta Selka TAK 
163 73888113 Dominika Pawlikowska TAK 
164 13942737 Jakub Kowalski TAK 
165 98712572 Martyna Lewandowska TAK 
166 59453335 Aneta Korona TAK 
167 82576391 Igor Kędzierski TAK 
168 17884617 Joanna Heinich TAK 
169 94233184 Kacper Kalinowski TAK 
170 98754648 Agata Białek TAK 
171 48616417 Aron Banaś TAK 
172 38579671 Wiktor Chądzyński TAK 
173 33962131 Olivia Kozłowska TAK 
174 94247248 Zuzanna Malczewska TAK 
175 22735851 Kevin Łapacz TAK 
176 76539677 Natalia Ratkowska TAK 
177 59778631 Karolina Fiutak TAK 
178 48978829 Zuzanna Oparka TAK 
179 24919887 Natalia Grabowska TAK 
180 36296423 Katarzyna Kasprowicz TAK 
181 98123236 Weronika Zielińska TAK 
182 86251787 Natalia Jagielska TAK 
183 57498843 Martyna Wojdyło TAK 
184 76457495 Klaudia Topij TAK 
185 72879155 Klaudia Czechanowska TAK 
186 59662538 Aleksandet Tomczak TAK 
187 54661746 Łukasz Urbański TAK 
188 61654187 Maja Śliwińska TAK 
189 35543261 Emilia Jabłońska TAK 
190 83291578 Zuzanna Łepek TAK 
191 68291699 Lidia Zatorska TAK 
192 67665249 Wiktoria Małecka TAK 
193 21921752 Natalia Wojciechowska TAK 
194 52876325 Izabela Kulpa TAK 
195 43385919 Wiktoria Palacz TAK 
196 58949323 Dominik Drąg TAK 
197 76848698 Julia Sikorska TAK 
198 55112871 Martyna Potocka TAK 
199 93457487 Anna Śliwińska TAK 
200 76426433 Szymon Wiśniewski TAK 
201 69676941 Karolina Przybysz TAK 
202 24833572 Adam Głowski TAK 
203 74121869 Weronika Borkiewicz TAK 
204 23763333 Natalia Dudka TAK 
205 85657872 Przemysław Romanowski TAK 
206 34793568 Michał Rosiak TAK 
207 82449248 Krystian Kiljan TAK 
208 59929648 Szymon Kalinowski TAK 
209 36367947 Radosław Kuźnicki TAK 
210 63969839 Kacper Michalski TAK 
211 19478916 Kacper Florek TAK 
212 94425595 Marcel Pawiński TAK 
213 64821278 Joanna Fiołek TAK 
214 46229198 Jakub Wysocki TAK 
215 71414454 Jan Saldat TAK 

Uchwalony Strona 5



216 52124631 Wiktor Gencel TAK 
217 56517259 Kamil Tomaszewski TAK 
218 46546614 Mateusz Baranowicz TAK 
219 12443948 Emilia Ocińska TAK 
220 31996964 Klaudia Konewka TAK 
221 32837134 Klaudia Grochocka TAK 
222 44298593 Weronika Czajkowska TAK 
223 96335689 Kaja Blonkowska TAK 
224 42491148 Zuzanna Klarkowska TAK 
225 23997859 Zuzanna Piekarska TAK 
226 49481463 Zuzanna Ziółkowska TAK 
227 76879374 Wiktoria Kapiszka TAK 
228 21297411 Kacper Kowalik TAK 
229 89256727 Klaudia Rybacka TAK 
230 38348536 Klaudia Chrustek TAK 
231 88219741 Oliwier Sagan TAK 
232 47282562 Iwona Murawska TAK 
233 16684776 Marek Pawłowski TAK 
234 84116137 Julia Walecka TAK 
235 79944378 Jakub Pokojski TAK 
236 18317759 Kacper Hejman TAK 
237 63943342 Aleks Rzempowski TAK 
238 22249539 Marta Chudzińska TAK 
239 33127443 Paweł Zmuda TAK 
240 44136842 Marcin Wesołowski TAK 
241 19298953 Jakub Sadowski TAK 
242 24983472 Igor Cierpisz TAK 
243 28983891 Aleksandra Papka TAK 
244 52149718 Gabriela Nalazek TAK 
245 12746835 Miłosz Jagiełło TAK 
246 53341866 Marta Jeziorska TAK 
247 43642745 Jakub Bąkowski TAK 
248 45925332 Hanna Andrzejczak TAK 
249 32894581 Wiktor Tora TAK 
250 38645811 Krystian Kołkowski TAK 
251 52411119 Julia Stawicka TAK 
252 89963952 Sebastian Miłowski TAK 
253 31279525 Kacper Spieczyński TAK 
254 82273166 Adrian Woźniak TAK 
255 72226697 Ewa Nestorek TAK 
256 96444268 Wiktoria Kaszubska TAK 
257 41633857 Nikola Ratajska TAK 
258 35829217 Maria Klemens TAK 
259 42158656 Hanna Lipińska TAK 
260 77514163 Klaudia Raczkowska TAK 
261 42562137 Grzegorz Gluska TAK 
262 84753557 Szymon Wojnowski TAK 
263 21119498 Filip Kędzia TAK 
264 52212399 Bartosz Witkowski TAK 
265 14675945 Piotr Centkowski TAK 
266 51494938 Radosław Szudzik TAK 
267 68462856 Julia Teske TAK 
268 28473276 Marcelina Żuchowska TAK 
269 66729368 Mateusz Jankowski TAK 
270 91446593 Oliwia Kosnowicz TAK 
271 87855118 Veronika Polovynkina TAK 
272 37253328 Anastasiia Yermolenko TAK 

Uchwalony Strona 6



273 62118447 Weronika Kroplewska TAK 
274 93453799 Michalina Murawska TAK 
275 76181932 Luiza Bilska TAK 
276 24358855 Karolina Buława TAK 
277 18729185 Oliwia Janas TAK 
278 73329766 Oskar Lipowski TAK 
279 58169611 Hubert Szyszka TAK 
280 56384933 Mateusz Muszyński TAK 
281 77255823 Arkadiusz Zabłocki TAK 
282 19769988 Mateusz Rajewski TAK 
283 51757283 Karol Łepek TAK 
284 76927191 Konrad Gwiazda TAK 
285 89339397 Eryk Szulc TAK 
286 94988615 Maja Komorowska TAK 
287 78917219 Mateusz Mathan TAK 
288 97514165 Amelia Lisiecka TAK 
289 18441849 Dominika Gackowska TAK 
290 41263367 Izabela Kriese TAK 
291 31719572 Monika Gackowska TAK 
292 27314675 Iga Wiśniewska TAK 
293 96373997 Katarzyna Kuczkowska TAK 
294 34398448 Alicja Szymańska TAK 
295 53344361 Zuzanna Sławkowska TAK 
296 51318838 Jakub Gołaszewski TAK 
297 55632284 Patryk Turno TAK 
298 42719887 Tatiana Kwaśniewska TAK 
299 47886739 Vanessa Kubska TAK 
300 27746869 Borys Furtak TAK 
301 61511653 Daria Bucholc TAK 
302 28564767 Mateusz Osmul TAK 
303 86374737 Mikołaj Pieniążkowski TAK 
304 84215619 Adrian Gołębiewski TAK 
305 15719384 Wojciech Ćwik TAK 
306 92927289 Igor Płatek TAK 
307 85584494 Kacper Lisewski TAK 
308 74373884 Oliwia Rychlicka TAK 
309 73426966 Malwina Binek TAK 
310 18142515 Aleksander Tomaszewski TAK 
311 92588494 Laura Kuklinska TAK 
312 37953883 Julia Spieczynska TAK 
313 11283616 Oliwier Dąbrowski TAK 
314 46476443 Marcel Owsianikow TAK 
315 16512469 Katarzyna Laskowska TAK 
316 13221184 Alicja Lesiak TAK 
317 95861832 Mateusz Lewandowski TAK 
318 65165194 Jan Rosiński TAK 
319 71917526 Bartosz Kutnik TAK 
320 34433619 Cezary Rejniak TAK 
321 34377776 Vanessa Skalska TAK 
322 95551984 Bartosz Zamorowski TAK 
323 11171281 Bartłomiej Orłowski TAK 
324 36973698 Patryk Juszczak TAK 
325 85328126 Aleksandra Osuch TAK 
326 43485327 Ewa Grobelna TAK 
327 21692937 Małgorzata Smolińska TAK 
328 79537265 Alex Buklewski TAK 
329 37868598 Bartosz Brudniak TAK 

Uchwalony Strona 7



330 63174691 Michał Strzelewicz TAK 
331 91593358 Marcelina Kempara TAK 
332 27778721 Jan Bonisławski TAK 
333 69299535 Bartosz Budnik TAK 
334 14546633 Wojciech Kucharski TAK 
335 36737142 Patryk Boruszewski TAK 
336 35147314 Bartosz Kowalski TAK 
337 55627623 Wiktor Mariański TAK 
338 21632843 Amelia Stróżyńska TAK 
339 34495288 Wiktor Truchan TAK 
340 34973365 Michał Błaszczykiewicz TAK 
341 91533526 Przemysław Chuchała TAK 
342 34421354 Filip Kiełbasiński TAK 
343 34772396 Zuzanna Filipkowska TAK 
344 71433316 Antoni Wróblewski TAK 
345 82363736 Filip Majewski TAK 
346 32161686 Michał Kocikowski TAK 
347 73467121 Konrad Kościelski TAK 
348 67941258 Małgorzata Bukowska TAK 
349 24969279 Jakub Przybysz TAK 
350 53748792 Patryk Łysiak TAK 
351 88398561 Kacper Klemiński TAK 
352 71552373 Miłosz Ukleja TAK 
353 75768356 Joanna Konieczka TAK 
354 65574284 Olga Ziółkowska TAK 
355 14154171 Anna Chudzińska TAK 
356 37839379 Kacper Rodak TAK 
357 46799139 Aleksandra Rocławska TAK 
358 25254991 Jan Puczyński TAK 
359 76884382 Szymon Głowacki TAK 
360 33112859 Aleksandra Teklińska TAK 
361 85588787 Norberta Szymkiewicz TAK 
362 94282656 Aleksander Cichowicz TAK 
363 35114194 Weronika Witkowska TAK 
364 22751314 Jakub Garkowski TAK 
365 21551275 Roksana Szymańska TAK 
366 81733573 Bartosz Staniszewski TAK 
367 29396316 Justyna Baumgart TAK 
368 53328689 Julia Ciesielska TAK 
369 42299833 Marcelina Stasiukiewicz TAK 
370 15995463 Teresa Moś TAK 
371 98142614 Agnieszka Jakubowska TAK 
372 33451782 Jakub Sikorski TAK 
373 65649846 Amelia Przyziółkowska TAK 
374 77696831 Wiktoria Kowalska TAK 
375 86772938 Przemysław Grabowski TAK 
376 81361344 Przemysław Antkiewicz TAK 
377 15934921 Zuzanna Karpa TAK 
378 33527998 Oliwia Zielińska TAK 
379 53456627 Patrycja Gogolin TAK 
380 65654377 Nikola Kowalska TAK 
381 69156376 Antonina Dembek TAK 
382 75915618 Martyna Ircha TAK 
383 46983946 Michalina Plewińska TAK 
384 16432961 Agnieszka Lipińska TAK 
385 19175341 Martyna Bruska TAK 
386 35812625 Laura Wtorkowska TAK 

Uchwalony Strona 8



387 77158312 Zuzanna Grzeszczuk TAK 
388 81318118 Nikoletta Górczyńska TAK 
389 21569857 Julia Błażejczyk TAK 
390 52841727 Mykhailo Kolomiiets TAK 
391 44844965 Karol Szramkowski TAK 
392 99162221 Antonina Zaleta TAK 
393 69413585 Antonina Rybacka TAK 
394 41542144 Marcel Marciniak TAK 
395 45636418 Anna Kulwicka TAK 
396 93819587 Klaudia Stokłosa TAK 
397 28228672 Aleksandra Gac TAK 
398 76393695 Michalina Meyer TAK 
399 34592416 Wiktoria Nowakowska TAK 
400 34654144 Piotr Jarkiewicz TAK 
401 46129638 Jakub Kozłowski TAK 
402 37969314 Amelia Dobrocka TAK 
403 72196941 Oliwia Kwiatkowska TAK 
404 82343632 Kornelia Jurkieiwcz TAK 
405 13444256 Marcin Adamski TAK 
406 17179263 Zuzanna Kasztelan TAK 
407 94764487 Igor Rogowski TAK 
408 84783147 Jagoda Wesołowska TAK 
409 95988453 Maciej Graczyk TAK 
410 98846333 Amelia Lidmann TAK 
411 31416534 Maksym Mezhuiev TAK 
412 34165881 Szymon Adamczyk TAK 
413 13752967 Julia Katarzyna TAK 
414 44468776 Robert Suchomski TAK 
415 39247466 Antoni Marcinkowski TAK 
416 96817834 Piotr Rynkiewicz TAK 
417 44541315 Aleksandra Makowska TAK 
418 88645911 Maja Studzińska TAK 
419 94725559 Filip Kula TAK 
420 78835927 Mikołaj Szmytkowski TAK 
421 48243889 Anna Szymańska NIE 
422 68573761 Oliwia Marut NIE 
423 86942295 Maja Łosin NIE 
424 43375331 Franciszek Kaźmierczak NIE 
425 22868818 Jakub Zieliński NIE 
426 99526557 Maja Pietrowska NIE 
427 61771839 Daria Krych NIE 
428 64386117 Marta Karbownik NIE 
429 37678895 Nikola Zuzanna Tokarz NIE 
430 59177718 Oliwia Wilczewska NIE 
431 67727444 Miłosz Kubacki NIE 
432 89544792 Kornelia Straszewska NIE 
433 31346434 Adam Kowalczyk NIE 
434 64311276 Tomasz Prugar NIE 
435 89348577 Karol Rakoczy NIE 

II. Uczniowie szkół branżowych  

Pozycja 
rankingowa 

Sygnatura 
wniosku Imię ucznia Nazwisko ucznia Stypendium 

1 83192351 Kacper Kaźmierczak TAK 
2 67984884 Weronika Rokoszewska TAK 
3 41293213 Magdalena Chrzanowska TAK 
4 99322371 Aleksandra Kwiatkowska TAK 

Uchwalony Strona 9



5 17439498 Karol Maszota TAK 
6 14624227 Nikola Witczak TAK 
7 89584363 Kinga Posadzy TAK 
8 91566519 Bartosz Jaranowski TAK 
9 14414959 Kamila Nartowska TAK 

10 93745417 Wiktoria Grochulska TAK 
11 91343446 Natanael Kmon TAK 
12 56976891 Dawid Adamczewski TAK 
13 13154115 Aleksandra Mylcarek TAK 
14 18979273 Julita Sędzikowska TAK 
15 22943434 Oliwier Reinhold TAK 
16 13763579 Julia Bień TAK 
17 35886187 Wiktoria Żech TAK 
18 94797127 Wiktoria Janiszewska TAK 
19 42961512 Zofia Grządzielska TAK 
20 67653528 Mikołaj Kornienko TAK 
21 91956512 Julia Strzelecka TAK 
22 39774418 Maciej Sokólski TAK 
23 29472423 Oliwia Guzowska TAK 
24 68587489 Nikola Działdowska TAK 
25 57987642 Weronika Pietrzak TAK 
26 63829142 Eryka Karczewska TAK 
27 43767822 Zuzanna Morkowska TAK 
28 86924984 Mateusz Dąbrowski TAK 
29 21697186 Amina Stoianova TAK 
30 53475426 Aleksandra Jurgielska TAK 
31 61636331 Karolina Wolska TAK 
32 67991651 Artur Korytowski TAK 
33 51763229 Nikola Pruss TAK 
34 45943146 Paulina Krotoszyńska TAK 
35 79954482 Oliwia Gatzke TAK 
36 44941871 Estera Malinowska TAK 
37 26667827 Magdalena Kostecka TAK 
38 75288551 Katarzyna Szymańska TAK 
39 17548737 Julia Ziemecka TAK 
40 92172211 Kamil Olszewski TAK 
41 85571182 Kamila Boniewicz TAK 
42 86441186 Wiktor Brzeziński TAK 
43 41745753 Wiktoria Blangiewicz TAK 
44 49539785 Amelia Bąkiewicz TAK 
45 26954265 Mateusz Ratajczyk TAK 
46 43529222 Angelika Wiśniewska TAK 
47 77497353 Wiktoria Drabik TAK 
48 14171719 Kornelia Kowalewska TAK 
49 65378339 Klaudiusz Kosiedowski TAK 
50 44528158 Monika Zmuda TAK 
51 31332831 Kacper Romanowski TAK 
52 25876166 Zuzanna Nowak TAK 
53 91679523 Mateusz Łukiewski TAK 
54 93744191 Natalia Wiśniewska TAK 
55 92618659 Zofia Sikorska TAK 
56 76742941 Maja Czerniejewska TAK 
57 71469984 Adam Kempski TAK 
58 85766863 Maciej Pałczyński TAK 
59 94658577 Paweł Mitręga TAK 
60 16826748 Patryk Ugorek TAK 
61 89613794 Jakub Drzewiecki TAK 

Uchwalony Strona 10



62 62881233 Maciej Ciechanowski TAK 
63 93692973 Przemysław Grządziel TAK 
64 96989853 Maksymilian Kulwicki TAK 
65 86291871 Martyna Szocińska TAK 
66 12212122 Emilia Knioła TAK 
67 69883735 Viktoryia Malinouskaya TAK 
68 54334779 Wiktoria Mazurek TAK 
69 46687459 Beata Głowala TAK 
70 25397816 Natalia Maślonkowska TAK 
71 74431619 Magdalena Bartczak TAK 
72 37679673 Adrian Suchomski TAK 
73 45651835 Mateusz Raczkowski TAK 
74 84386269 Nadia Nowakowska TAK 
75 48413974 Patrycja Strach TAK 
76 89329191 Oliwia Erdmann TAK 
77 46698514 Malwina Janas TAK 
78 71366442 Dominik Smieszny TAK 
79 52891584 Ryszard Pawłowski TAK 
80 12351125 Miłosz Wysocki TAK 
81 51995769 Paweł Wyrostek TAK 
82 88995268 Marcin Dąbrowski Petkov TAK 
83 93349267 Alicja Szelągowska TAK 
84 26216661 Kacper Stefański TAK 
85 48666711 Zuzanna Tarkowska TAK 
86 52622988 Martyna Barbara TAK 
87 86735274 Marcelina Wireńska TAK 
88 26291239 Natalia Jóźwiak TAK 
89 18516322 Klaudia Kłonowska TAK 
90 69924126 Weronika Branicka TAK 
91 69524934 Klaudia Michalska TAK 
92 89977387 Hubert Suszek TAK 
93 73913897 Klaudia Jabłońska TAK 
94 87577332 Natalia Opaczewska TAK 
95 95688269 Anna Woźniak TAK 
96 31221961 Nikola Grzelak TAK 
97 75297951 Natalia Bartoszak TAK 
98 54871789 Inna Plotnikova TAK 
99 33422226 Kacper Gierszal TAK 

100 19434714 Wiktoria Gradusiak TAK 
101 17473368 Julia Borzymowska NIE 
102 86644553 Wiktoria Dembska NIE 
103 46573265 Monika Pilińska NIE 
104 18949115 Judyta Jarecka NIE 
105 78939361 Katarzyna Wrzesinka NIE 
106 35635675 Karolina Lewandowska NIE 
107 67691766 Marika Muzyka NIE 
108 58956165 Weronika Chlebowska NIE 
109 83194314 Katarzyna Banaszak NIE 
110 49339382 Wiktor Smoliński NIE 
111 19763493 Valeriia Romaniuk NIE 
112 61536515 Mikołaj Wojtyło NIE 
113 44526116 Nina Walkiewicz NIE 
114 46643712 Maciej Szyplewski NIE 
115 18294474 Damian Kopiński NIE 

 

Uchwalony Strona 11



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest zatwierdzenie listy rankingowej uczniów na rok szkolny 2025/2026 
projektu pt. „Zawodowe Talenty Kujaw i Pomorza” realizowanego w ramach Działania FEKP.08.18 Stypendia 
dla uczniów programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

§ 5 ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół prowadzących 
kształcenie zawodowe w ramach projektu „Zawodowe Talenty Kujaw i Pomorza”, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr LX/841/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
w sprawie Regulaminu przyznawania stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół prowadzących 
kształcenie zawodowe w ramach projektu „Zawodowe Talenty Kujaw i Pomorza” (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 5329) stanowi, iż Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego w drodze uchwały zatwierdza listę 
rankingową uczniów. Lista rankingowa obejmie maksymalnie 550 najlepszych uczniów, których wnioski 
spełnią wymogi formalne. Lista rankingowa została przygotowana przez Departament Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):  

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Departament Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
poprzez realizację projektu „Zawodowe Talenty Kujaw i Pomorza” ma na celu zwiększenie szans rozwoju 
edukacyjnego uczniów uzdolnionych w zakresie przedmiotów zawodowych uczących się w szkołach 
prowadzących kształcenie zawodowe w województwie kujawsko-pomorskim. Uczniowie uszeregowani 
są na liście zgodnie z prawem pierwszeństwa do stypendium ustalonym na podstawie liczby przyznanych 
punktów rankingowych począwszy od najwyżej punktowanych oraz z uwzględnieniem podziału, 
o którym mowa w § 1 ust. 6 Regulaminu. Łączna liczba punktów rankingowych jest sumą punktów uzyskanych 
w poszczególnych kryteriach merytorycznych: I. średnia ocen z 3 dowolnie wybranych przedmiotów 
zawodowych teoretycznych i praktycznych wykazanych na świadectwie szkolnym z roku poprzedniego; 
II. Średnia ocen ze wszystkich przedmiotów wyszczególnionych na świadectwie ukończonego poprzedniego 
roku szkolnego; III. Uzyskane osiągnięcia edukacyjne oraz IV. Kształcenie zgodne z potrzebami rynku pracy. 

W przypadku takiej samej łącznej liczby punktów rankingowych, o prawie pierwszeństwa do stypendium 
decyduje kolejno wyższa: liczba tytułów laureata w punktowanych osiągnięciach; liczba tytułów finalisty 
w punktowanych osiągnięciach; łączna liczba punktów z kryterium III; łączna liczba punktów z kryterium IV; 
średnia ocen z 3 wybranych przedmiotów zawodowych; średnia ocen ze wszystkich przedmiotów 
wyszczególnionych na świadectwie ukończonego poprzedniego roku szkolnego. W budżecie projektu na roku 
szkolny 2025/2026 przewidziano wypłatę 520 stypendiów o łącznej wartości 1.510.000 zł. Do Departamentu 
wpłynęło łącznie 1.240 wniosków o przyznanie stypendium. Planuje się wykorzystanie całej puli środków 
przewidzianej na rok szkolny 2025/2026 poprzez wypłatę 520 stypendiów o łącznej wartości 1.510.000 zł 
zgodnie z prawem pierwszeństwa opisanym powyżej. 

5. Ocena skutków regulacji:  

Powyższe umożliwi zrealizowanie przez Departament Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu pełnego zakresu rzeczowego projektu oraz osiągnięcie założonych 
we wniosku o dofinansowanie wskaźników realizacji celów projektu. 

Uchwalony Strona 12


	UCHWAŁA NR 90/4197/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Lista rankingowa uczniów na rok szkolny 2025/2026 w ramach projektu "Zawodowe Talenty Kujaw i Pomorza"


